
STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACEN ZA 
per conto dell’Unione Montana Alta Val Nure (PC) 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE per l'affidamento del “SERVIZIO DI SUPPORTO EDUCATIVO E 

AGGREGATIVO A FAVORE DI MINORI RESIDENTI NEL TERRITORIO DELL’UNIONE MONTANA ALTA 
VAL NURE. PERIODO 01.10.2021/31.07.2024” - CIG: 8857282C52 

 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Unione Montana Alta Val Nure 
 
OGGETTO DELL’APPALTO : “SERVIZIO DI SUPPORTO EDUCATIVO E AGGREGATIVO A FAVORE DI 
MINORI RESIDENTI NEL TERRITORIO DELL’UNIONE MONTANA ALTA VAL NURE”. 
 
DURATA : dall’ 01.10.2021 al 31.07.2024.  
 
AGGIUDICAZIONE  
Aggiudicatario: “EUREKA COOPERATIVA SOCIALE A R.L.” con sede in Via Manfredi, 18, Piacenza - P.I. 
01012970339, che ha offerto una percentuale di ribasso sulla base di gara pari al 2,50%.  
Punteggio complessivo ottenuto dall'aggiudicatario: 89,49/100. 
Determina di aggiudicazione: n. 235 del 01/10/2021 del RUP dell’Unione Montana Alta Val Nure. 
 
. 
 
 

              Il responsabile della fase di affidamento  
                      Avv. Andrea Tedaldi  

 
  


